756. 81 A. 
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negligentia sei1 etiam perversornm quoriimlibet malitia processu tem- 
p r i s  corr~impatur. Notum igitur sit omnibus Christi fidelibiis tam fu- 
tiiris qiiam preseritibus, quod, cum universitas cleri archidiaconatus supe- 
rioris Marchie ad conventum in Newenchirchen ~e leb randum qiiondam 
convenisset, Sifridus sacerdos e t  hospitalarius de Cerwalde rogatu e t  am- 
monitii quorundani clericorum antiquorum videlioet domini Eberhardi 
summi prepositi Pataiiieusis e t  plebani de Newenchirchen e t  Otachari de  
Rilurz e t  Alberti de sanoto Dionisio plebanorum inter alia. qug in con- 
yentii a domino Dietniaro archidiacono de Cclsa cum universitate tracta- 
baiitur, surrexit iricipiens enarrare, qiioniodo clerici antiquitus totius 
archidi:iconatus Narchie fratres in Christo existentes e t  fraternitstem ad 
plenum observare rolentes, elemosinam XI1 denariorum a quolibet con- 
fratrum aniiuatim statue'runt in unum congregari, et post decessum 
rneliorem vestem et  equiim debere persolvi pro animabus omnium fide- 
liuni defunctorum in usus pauperum erogandam. Ciim autem aliquo tem- 
Pore collectam locum certum, in quo pauperibus deberent distribuere, 
non haberent, ad nobileiri marchionem Shyrie Otacharum nomine acce- 
dentes pro loco, ubi predicta elemosina d i~t r ibuere t~ur ,  rogaverunt. Qui 
ecclesiam sancti Stephani iuxta Chrawat, u t  elemosim confraternitatis 
et orationum eoriim niereretur communicare, oum omnibus sibi adtinen- 
t'ihiis perpetualiter assignavit, set nec in illo loco pauperibiis de elemo- 
sinit sua servire poterant, eo quod a via nimium distaret et  ad ipsum 
pauperes renire propter Riluram impedireritur. Unde, iterato a priucipe 
petierurit. iit eis locum conpetentiorem assignaret, quibus consentiens 
dixit, quod ubicumque in terra sua locurn ipsis ydoneum possent invenire, 
cuiuscunqiie etiam esset ipsis quocumque modo si posset, acquireret. 
Ipsi antem habito inter se consilio silvam in Cerwalde incultam, iit ibi 
spelilnca latronum cessarent et ex semita publica via fieret et  deo ibi 
gratiarum actiones persolrerentur, elegerunt. Cum autem non ad eiim 
sed ad abbatiam de Formbach pertineret, prediis aliis ab  Ortolfo 
nbbate in predicto monasterio tunc temporis existente omnibus fratribus 
auis consentientibus canihiens, annuente sancto Eberhardo Salgburiensisa) 
ecclesie archiepiscopo ipso loco et aliis quam pliiribus prediis cum auten- 
ticatione" privilegii et sigilli sui corroboratione 1) hospitale sancte Marie 

Cerwalde fiindaverit, post decessum autem suum alia quam plura 
predia perpetiie virgini conferendo Qucirriodo etiam nobiles terre niiniste- 
riales qiiam pliirimi, u t  conf'rateriiitati predictoriirri clericorum possent 
adniimerari, decimitm pnrtem omnium rerum suarum prenoniinato hospi- 

766. b) (lau erste t auf Rasiir. 
' 1  1160 (Zahn, a. a. 0. 1, 394 n0 406), vgl. nV54, 
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tali per plures annos oonferentes, filios autem et posteros suos eidem 
voto nolle teneri timentes, per donationem quoriindam prediorum decima.~ 
suas redemerint, diligenter in convcntu existentibus ad memoriam redu- 
cebat. Audientes autem et diligenter intelligentes vestigia predecessorum 
suorum in tantum sequi desiderabant, ut qiiod a consiietudine iam pe- 
nitus deciderat, comnluni voluntate renovantes statuerunt presente Diet- 
maro archidiacono suo elemosinam predecessorum suorum XI1 denarios 
a quolibet e,orum annuatim et post mortem meliorem vestem et equum 
ve,l aliud animal, si equum non habuerit, sancte Marie de Cerwalde 
persolvendam. Hospitalarius autem bone voluntati eorum annuitc', sed 
ne votum tale in irritum duceret,ur, plebanorum et capellanorum 
quemlibet annuatim in XI1 denariis e t  post decessum in meliori veste 
et equo persolvendis vel tantum valente, sacerdotum etiam quemlibet in 
V1 denariis deberi teneri rogarit, et in die conventus cum candelis, quas 
dominus archiepiscopus ad conventum afferri preceperat, quibus in missa 
pro omnibus fidelibus defunctis et specialiter pro animabus omnium spi- 
i,itualium personarum ab archidiacono cantanda cum denario oblatis 
hospitali persolverentur. Quocumque autem anno non fieret conventus 
extra montes versus Austriam in festo sancti Leonhardi, infra montes 
ante d, versus et  iuxta Muram, videlicet in tot0 archidiaconatu in die sancti 
Otmari apud pontem sancti Stephani hospitalario persoluti assigna- 
rentiir. Quibus iterum pleniter consentientes humiliter petierunt, ut qiii- 
ciimque infirmitate oculorum continua vel debilitate propter senium 
niniia vel suscepta viilnera vel casum aliquem vel quacumque alia in- 
firmitate detentus domum suam regere non posset, cum rebus siiis et 
redditibus ad tempus vel usque ad mortem suam in hospitali mansurus 
recipiatur et de rebus plebani vel sacerdotis e t  redditibus ecclesie sue, 
quam hospitalariiis rriedio tempore regere debet, si archidiacono de infir- 
niitate vel debilitate vel necessitate constiterit, de rebus hospitalis etiam, 
si necesse fuerit, honeste sibi provideatur. Si autem aliquis confratrum 
propter sevitiam et violentiam advocati sui in ecclesia sua manere non 
audeat, ibidem secundiim preceptum domini archiepiscopi potius quam 
ad alium locum confugiens res proprias permittatur exspendere, donec 
inter eum et advocatum suum vel inimicum secundum honoreni suiim 
et debitum ecclesie ,fiat conpositio. Et  hec omnia sigillo utriiisque prin- 
cipum rogaverunt autenticari. U t  autem supra memoratum statutoni ad 
honorem dei et beate virginis Marie ex consilio et  virtute spiritus sancti 
salubriter adinventum inconcussum permaneat et  ab omnibus predictorum 
fratriini successoribas inviolabiliter conservetur, ad instantiam eorum